MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 457/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições da Lei
Municipal nº 4106/2013

RESOLVE

Art. 1º - Fica retificada a Portaria nº 448/2014, passando a vigorar com a
seguinte redação:

"CONVERTER em abono pecuniário a licença prêmio de 90 dias, da servidora
MARTA FLORES, referente ao período aquisitivo de 2005/2010."

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 22 de outubro de 2014.

S!\LJ DI MENSOR
SECI~ETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

RI/a Oclr",ial/o Teixeira dos Santos. 1000 Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.8} 6.5 70/0001-66. CEP: 85.ÓO1 030
E-mail: jbeltrao@fmnciscoveltrão.com.vr - uiebpaqe: www.franciscoveltroo.com.v •.

http://www.franciscoveltroo.com.v

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3